Pontifices autem concitauerunt turbam. ut magis bar abban dimit ter& eis.

XII.

I Pilatus autem iterum respondens. At illis. Quid ergo
 uultis faciam regi iudaeorum. At illi iterum clamauerunt.
 crucifige eum. Pilatus uero dicebat eis. Quid enim malum
 fecit. At illi magis clamabant. crucifige eum.

Pilatus autem uolens populo satisfacere. dimisit illis barab
 ban. Et tradidit ihm flagellis caesum ut crucifigeretur.

Milites autem duxerunt eum intro in atrium praetorii &
 conuocant totam cohortem. Et induunt eum purpura.
 Et inponunt ei plectentes spineam coronam. Et coeperunt
 salutare eum. Aue regi iudaeorum. Et percutiebant
 caput eius harundine & conspuebant eum. Etponentes
 genua adorabant eum.

VI Et postquam inluserunt ei. exuerunt illum purpura. Et
 induerunt illum uestimentis suis. Et educunt illum ut
 crucifigerent eum.

I Tangaria uerunt praetereuntem quempiam simonem cyre
 neum uenientem de uilla. patrem alexandri & rufi ut tollerent
 crucem eius.

I Et perducunt illum in golgotha locum quod est inter
 praetorium. caluariae locus.

III Et dabant ei bibere murratum uinum & non accepit.

an. cccii

I

art. cccviii

l. cccvii

lo. ccc

an. ccciii

X
fol.

an. ccciiii

I

art. cccviiii

l. cccviiii

lo. cccviiii

an. cccv

I

art. cccviiii

l. cccviiii

lo. cccviiii

an. cccviii

VIII

l. cccviiii

an. cccviii

VI

art. cccviiii

l. cccviiii

an. cccviii

II

art. cccviiii

l. cccviii

an. cccviii

II

art. cccviii

l. cccviii

an. cccviii

II

art. cccviii

l. cccviii

an. cccviii

II

art. cccviii

l. cccviii

an. cccviii

VI

art. cccviii

l. cccviii

Et crucifigentes eum. diuiserunt uestimenta eius mittentes sortem super eis quis quid toller&

Et facta autem hora tertia & crucifixerunt eum.

Et erat titulus causae eius inscriptus. rex iudaeorum.

Et cum eo crucifigunt duos latrones. unum ad dextris & alium ad sinistris eius.

Et adimpl& est scriptura qua dicit. Et cum iniquis reputatus est.

Et praereuntes blasphemabant eum. mouentes capita sua & dicentes. VA. qui destruit templum & in tribus diebus aedificat. saluum fac tem& ipsum descendens de cruce.

Similiter & summi sacerdotes ludentes ad alter utrum cum scribis dicebant. Alios saluos fecit. se ipsum non potest saluum facere. Xps rex israel descendat nunc de cruce. vt uideamus & credamus.

Et qui cum eo crucifixierant conuictabantur ei.

Et facta hora sexta tenebrae factae sunt per totam terram vsque in horam nonam.

Et hora nona & clamauit ih̄s uocem magna dicens. H̄ELOI. H̄ELOI. Laema sabachani. quod est interpretatum. d̄m̄r. d̄m̄r. vt quid dereliquisti me. Et quidam de circumstantibus audientes dicebant. Ecce heliam uocat.